
7336929B4265F4B3460ED3547CB9A1C37D0240B2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 44/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Tarnobrzeg.

Strona 1 z 2

identyfikator 44/2015/7

ZARZĄDZENIE NR 44/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół
i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Tarnobrzeg.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz.595 z późn. zm.) oraz art. 5c
pkt 2 i art. 36a ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U.
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), zarządza się, co następuje :

§ 1 .

1 . Przeprowadzić do dnia 30 kwietnia 2015r. konkursy na stanowisko dyrektora:
1 ) Zespołu Szkół – ul. Mickiewicza 86, 39-400 Tarnobrzeg
2 ) Gimnazjum Nr 3 im. por. Józefa Sarny – ul. Dekutowskiego 17, 39-400 Tarnobrzeg
3 ) Centrum Kształcenia Praktycznego – ul. Kopernika 5, 39-400 Tarnobrzeg

2 . Ogłoszenie o konkursach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3 . Informacja o ogłoszeniu konkursów zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń w budynku
Urzędu Miasta Tarnobrzega i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta
Tarnobrzega.

§ 2 .

Skład komisji konkursowych ustali Prezydent Miasta odrębnymi zarządzeniami.

§ 3 .

Konkursy przeprowadzone zostaną zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz.
373 z późn.zm.).

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.



7336929B4265F4B3460ED3547CB9A1C37D0240B2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 44/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Tarnobrzeg.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


